Parnu klubi TERVISESPORT 36. AASTAJOOKS (Rotiaasta) ja linna MV
Niidu park 1500 m MEHED
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2. etapi protokoll

Nr

177
255
175
164
202
130
218
254
251
247
166
185
222
190
267
263
211
179
189
257
266
181
233
271
249
258
169
238
268
242
217
253
248
186
197
195
230
191
176
229
192
180
203
250
209
228
269
226
168
193

Nimi
Martin TARKPEA
Risto KALJUND
Raio PIIROJA
Franko REINHOLD
Jaanus MAE
Rait MAND
Alari LUMBERG
Walter Herold VEEDLA
Roman JOERAND
Martin LINKE
Mait LIND
Tanel PENTMA
Taavi PENTMA
Joe LEPP
Taavi REIMETS
Marwin Joseph VIRKUS
Avo TAATS
Ago TOMINGA
Kevin LEPP
Taavi TAMMIK
Veljo VASK
Erki SALK
Siim PIIRAK
Kaido TAMBUR
Jaanus AUS
Reget ROOMET
Urmas TELLING
Joosep KAAR
Andreas BAUM
Taavi VAIKMAE
Neeme TEEARU
August KILLING
Urmo KESKKULA
Aare VALISTE
Jonas NOUKAS
Hannes KIIPUS
Siim SAARSE
Lembit KUNNAPAS
Jesper ROMAN
Priit PODER
Ron-Jakob EENSALU
Uku TOMINGA
Arnold LAASU
Erkki PENU
Gregor KUUSK
Marko TEINBURK
Veiko LILLE
Urmas HALLIK
Janek OLLEP
Kristian KALBUS

38
30
41
22
33
34
37
20
35
45
45
39
40
53
38
18
43
24
23
27
46
38
30
44
45
36
56
13
25
13
50
33
43
49
48
37
14
53
11
57
13
15
59
49
13
33
36
42
50
13

14. juuli 2020.a.
Vanus

Aeg

4.36,8
4.37,2
4.43,4
4.48,3
4.55,7
4.58,1
5.05,9
5.08,7
5110
5.12,9
5.15,3
5.16,6
5.18,9
5.20,9
5.23,4
5.23,6
5.24,8
5.26,7
5.28,1
5.32,5
5334
5.33,9
5354
5.37,3
5.38,1
5.39,8
541,22
5425
5.449
5.46,2
5474
5.47,9
5.50,5
5514
5.53,0
5.54,5
5.55,3
5.57,7
5.59,1
5.59,4
5.59,8
6.01,0
6.01,6
6.02,6
6.03,6
6.05,0
6.05,3
6.06,1
6.06,8
6.09,0

Koht v.k
M-1
M-2
M40-1
M-3
M-4
M-5
M-6
M-7
M-8
M40-2
M40-3
M-9
M40-4
M50-1
M-10
No-1
M40-5
M-11
M-12
M-13
M40-6
M-14
M-15
M40-7
M40-8
M-16
M50-2
P-1
M-17
P-2
M50-3
M-18
M40-9
M40-10
M40-11
M-19
P-3
M50-4
P-4
M50-5
P-5
No-2
M50-6
M40-12
P-6
M-20
M-21
M40-13
M50-7
P-7

Klubi, ettevote
Anu Jooksutrennid
KSV Ekspert OU (Tartu)
Anu Jooksutrennid
Parnu
GORUNTARTU
Parnu
Anu Jooksutrennid
Castor Squash MTU
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Paikuse
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Orienteerumisklubi WEST
Anu Jooksutrennid

Tartu Ulikool
Orienteerumisklubi WEST
Suusaklubi Joulu
Orienteerumisklubi WEST
Anu Jooksutrennid
Matogard OU

Securitas Eesti AS

Newel OU

Doberani Rannamaja

Anu Jooksutrennid

Siitevaka Humanitaargiimnaasium

Péarnu Aerutamisklubi
Korvpalliklubi PARNU
Spordiklubi SAARDE
Metsd Wood Eesti AS
Anu Jooksutrennid
Pérnu Jahtklubi

Toppi Plast OU

MTU Lampjalg

Pérnu Spordikool

Anu Jooksutrennid
Korvpalliklubi PARNU
Spordiklubi A2K
Korvpalliklubi PARNU
Surju PShikool

Spordiklubi SAARDE/SEESAM

Orienteerumisklubi WEST
Korvpalliklubi PARNU
Anu Jooksutrennid
Orienteerumisklubi WEST
Altia Eesti AS

Anu Jooksutrennid
Korvpalliklubi PARNU

Kohapunktid
0
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51 183 Robin PENTMA 12 6.10,8 P-8 Jalgpalliklubi Vaprus 51

52 244 Timo LOORITS 46 6.129 M40-14 Sdudeklubi Parnu 52
53 264 Jaan INDRES 44  6.135 M40-15 Kvaliteetaken OU 53
54 173 Kaspar AUS 14 6.14,3 P-9 Pérnu Mai Kool 54
55 256 Aksel HAMBIDGE 15 6.17,6 No-3 Audru Kool 55
56 262 Willem ALLIK 13 6.18,5 P-10 Korvpalliklubi PARNU 56
57 265 Robin Mattias INDRES 12 6.19,9 P-11 Korvpalliklubi PARNU 57
58 205 Karl Mattias SONNTAK 13  6.28,7 P-12 Korvpalliklubi PARNU 58
59 618 Sebastian SAAR 10 6.29,6 P-13 Pirnu 59
60 553 Reijo MAEORG 9 6.30,9 P-14 Parnu Mai Kool 60
61 167 Rainis SAAR 51 6.32,5 M50-8  Anu Jooksutrennid 61
62 252 Armand Henry LAUK 12 6.35,6 P-15 Parnu Mai Kool 62
63 182 Margus MAISTE 45 6.37,7 M40-16 63
64 210 Veiko AASMA 11  6.40,6 P-16 Piarnu Mai Kool/Aerutamisklubi 64
65 261 Markko VIRKUS 41 6.50,0 M40-17 Coca-Cola HBC Eesti AS 65
66 215 Veiko LUUG 45  6.52,2 M40-18 Spordiklubi Prorunner 66
67 196 Remi Sebastian KUUSEORG 13 6.53,2 P-17 Korvpalliklubi PARNU 67
68 246 Brajon JARVE 11 6.53,9 P-18 Paikuse Kool 68
69 231 Jiri LEESMAE 74 6544 M60-1  Orienteerumisklubi WEST 69
70 245 Peep SAAREMAGI 49 6.55,6 M40-19 GA4S Eesti AS 70
71 172 Andreas AUS 11 7.00,4 P-19 Pérnu Mai Kool 71
72 270 Sebastian ORAV 13 7.01,8 P-20 Séudeklubi PARNU 72
73 260 Uku NOMM 11 7.05,9 P-21 Pirnu Vanalinna Pdhikool 73
74 724 Lukas ILISSON 9 7.099 p-22 Paikuse Kool 74
75 232 Gregor KILLING 11  7.16.1 P-23 Korvpalliklubi PARNU 75
76 220 Karl KOITLA 13 7.20,0 P-24 Réima Pdhikool 76
77 227 Karl-Erik HALLIK 13 7.249 P-25 Korvpalliklubi PARNU 77
78 212 Aleks-Aron KORE 13 7.40,0 P-26 Parnu Vanalinna Pdhikool 78
79 184 Marlon KOITLA 12 7414 pP-27 Korvpalliklubi PARNU 79
80 219 Olavi LUMBERG 13 7.46,3 P-28 Raekiila Kool 80
81 201 Mati PILT 69 8.07,0 M60-2  Orienteerumisklubi WEST 81
82 259 Uku-Martin OISMAA 12 8.10,0 P-29 Parnu Mai Kool 82
83 208 Ottomar JUNG 11 8.27,3 P-30 Korvpalliklubi PARNU 83
84 225 Raul ENN 64 857,2 M60-3 Pérnu 84
85 213 Alar TAMM 35 8.58,3 M-22  AS Triger 85

Meeste esikolmik: II Risto Kaljund Naised 35 esikolmik: I Mirtti Verbitskas
I Martin Tarkpea III Franko Reinhold I Anu Piiroja III Kitlin Maiste

Péirnu linna meistrimedalid jagati vilja: meeste, naiste, noormeeste ja neidude, poiste ja tiidrukute,,
N35, N45, M40 ja M50 Klassis

Fotod: Elise Saarna



NAISED 1500 m (11 a ja vanemad)
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107
139
111
116
123
110
137
109
138
135
112
118
134
113
129
114
108
132
133
141
126
136
104
115
140
131
124
142
106
240
128
143
144
117
145
146
103
121

725
732
618
392
436
553
724
559
355
736
642
737

Anu PIIROJA 37 5.28,3
Viola HAMBIDGE 13 5.34,0
Mirtti VERBITSKAS 38 5.38,0
Elnora ARIK 29 5476
Egle-Eliise KURG 13 5.50,3
Kitlin MAISTE 40 5.51,9
Eveli MALK 16 6.01,1
Keith TAMMELA 37 6.08,8
Margareth SONNTAK 20 6.21,9
Terje VILBERG 45 6.27,5
Piret BART 35 6.28,9
Riina RAHUQJA 47 6.31,6
Tekla Liisa VILBERG 19 6.36,2
Hanna-Ingrid NURM 22 6.38,5
Hanna JERET 31 6.43,1
Sirje KORESAAR 61 6.46,4
Irina TARKPEA 35 6.48,2
Kadi RUUT 47 6.49,9
Janne ROOSME 14 7.06,1
Marju LEPMETS 43 7.07,2
Irja BERNARD 64 7.11,4
Laura-Liisa LILLELEHT 19 7.144
Lisandra MAE 11 7.30,5
Kaja LEPP 45 7.37,3
Karmen KAAR 11 7.38,2
Kristi PAJO 43 7.39,7
Helen MANDMA 18 7.43,5
Janika VIRKUS 42 7.46,9
Gerli Anete VAARO 11 7.47,8
Kaisa KOLKKONEN 32 7.48)9
Melissa TAMMER 11 8.114
Piia Liisa KUNNAPAS 13 8.20,1
Eliise TART 13 8.385
Saima RAND 65 10.00,9
Lisete MAND 13 10.04,1
Lisette IDVAND 12 10.05,2
Piret SUITSO 74 11.25,6
Merle LUUG 43 DNS
POISID 500 m (5 - 10 aastased)
Otto LINKE 10 1.48,2
Robin ROMAN 10 1.49,3
Sebastian SAAR 10 1.50,0
Uku-Markus Saaremégi 10 1.50,9
Tenar EENSALU 10 1.51,7
Reijo MAEORG 9 1548
Lukas ILISSON 9 1585
Remo TEEARU 10 1.59,1
Kenneth KALDA 10 2.00,3
Kasper LEPIK 9 2007
Lasse MARTIN 8 2023
Kaspar PENTMA 9 2029

N35-1
T-1
N35-2
N-1
T-2
N35-3
Ne-1
N35-4
N-2
N45-1
N35-5
N45-2
N-3
N-4
N-5
N55-1
N35-6
N45-3

N35-7
N55-2
N-6
T-4
N45-4
T-5
N35-8
Ne-2
N35-9
T-6
N-7
T-7
T-8

N55-3
T-10
T-11
N55-4

Anu Jooksutrennid
Spordiklubi Altius
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Spordiklubi Altius
Anu Jooksutrennid
Castor Squash MTU
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Parnu

Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Tartu Ulikool

Parnu

Uulu Pohikool

Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Parnu Mai Kool
Anu Jooksutrennid
Parnu

Castor Squash MTU
Spordiklubi Altius
Orienteerumisklubi WEST
Jalgpalliklubi Vaprus
Spordiklubi A2K
Anu Jooksutrennid
Pomar

Audru Kool

Parnu

Péarnu Kuninga Ténava Pohikool

Parnu Aerutamisklubi
Soudeklubi Parnu

Pérnu Klubi "Tervisesport"
Soudeklubi Parnu
Soudeklubi Parnu
Spordiklubi A2K

Minikool

Anu Jooksutrennid
Korvpalliklubi Parnu
Pérnu

JK Vaprus/Rdama PShikool
Korvpalliklubi Parnu
Péarnu Mai Kool
Paikuse PShikool

Pérnu Mai Kool
Pérnu-Jaagupi Pohikool
Jalgpalliklubi Vaprus
Jalgpalliklubi Vaprus
Audru Kool
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13 722 Pert ILISSON 7 2044
14 726 Mart LINKE 8 2.08,6
15 655 Richard SUROGIN 7 2.098
16 572 Kauri KIVISELG 6 2115
17 339 Mehto MAE 7 2118
18 640 Emil MANDEL 10 2.12,9
19 360 Jens-Christian ARMAS 10 2.13,6
20 362 Teodor LALL 9 2154
21 728 Kerret UBOMAE 10 2.16,3
22 444 Henri Berthold PETERSON 6 2.17,2
23 641 Robin LOORITS 9 2183
24 738 Henri VIRULA 7 2245
25 413 Ingo SILLAT 8 2343
26 723 Regon PRIIPALU 9 2394
27 449 Romet LUUG 6 2547
28 661 Edvard-Justin BAHOVSKI 5 2595
29 453 Otto Martin SONNTAK 5 3.045
741 Leevi LILLE 6 DNS
TUDRUKUD 500 m (5 - 10 aastased)
1 730 Liisa MIKKONEN 10 1.57,9
2 446 Elise Aleksandra PETERSON 7 2.04,4
3 733 Elis MIKKONEN 8 2051
4 403 Leene VALISTE 8 2.059
5 387 Ereli EENRAID 10 2.09,0
6 354 Laura MAIVEL 10 2.10,2
7 401 Mirraslava VAINO 9 2127
8 578 Janeliis LUNEKUND 8 2162
9 739 Berit VIRULA 10 2.17,0
10 573 Regina ROOMET 6 2.238
11 742 PassuLILLE 8 22472
12 477 Elisabeth VEENPERE 8 2248
13 639 Liisa MAISTE 6 2253
14 405 Carola LAUTER 7 2348
15 461 Marie UESSON 7 2357
16 727 Kendra UIBOMAE 8 2383
17 740 Maia SADE 7 2388
18 729 Kirsi LUMBERG 8 2420
19 452 Els Hedvig SONNTAK 6 2447
20 528 Viivika AASMA 10 2.46,9
21 657 Eva-Maria BAHOVSKI 6 2483
22 602 Marie PIIRAK 2.54,0
23 735 Delysha Laureena SONG 10 2.55,0
24 605 EvaPIIRAK 6 3.00,5
25 731 Kaileen OIS 5 3.009
26 386 Kertu MIIL 5 3.01,3
27 400 Marleen KOITLA 7 3.02,3
28 734 Truude LALL 7 3.06,0
29 382 Sireli LEOK 6 3.07,9
30 442 Lenna PENTMA 5 3104
31 493 Grit ROMAN 5 3.14,6

Peakohtunik: Priit NEEME

Peasekretir:
Korraldaja:

Saima RAND
Silvia NEEME

Pn-1
Pv-13
Pn-2
Pn-3
Pn-4
Pv-14
Pv-15
Pv-16
Pv-17
Pn-5
Pv-18
Pn-6
Pv-19
Pv-20
Pn-7
Pn-8
Pn-9

Tv-1
Tn-1
Tv-2
Tv-3
Tv-4
Tv-5
Tv-6
Tv-7
Tv-8
Tn-2
Tv-9
Tv-10
Tn-3
Tn-4
Tn-5
Tv-11
Tn-6
Tv-12
Tn-7
Tv-13
Tn-8
Tn-9
Tv-14
Tn-10
Tn-11
Tn-12
Tn-13
Tn-14
Tn-15
Tn-16
Tn-17

Paikuse PShikool

Anu Jooksutrennid

Péarnu Kalevi Spordikool
Uulu Lasteaed/ JK Poseidon
Tootsi Lastepidevakodu
Parnu Vabakool
Pérnu-Jaagupi PShikool
Triatloniklubi 21.CC MTU
Paikuse PShikool

Parnu Kesklinna Lasteaed
Parnu Vabakool

Parnu Vanalinna P&hikool
Metsapoole Pohikool
Paikuse PShikool

Lasteaed Viike Pauline MTU
Paikuse Lasteaed

Parnu Tammsaare Lasteaed
Péarnu Lasteaed Pauliine

Tootsi Lasteaed-P&hikool
Kuninga Ténava PShikool
Tootsi Lasteaed-P&hikool
Pérnu Purjespordikool
Sindi Giimnaasium/JK Poseidon
Valgu Pdhikool

Parnu Tammsaare Kool
Audru Kool

Parnu Vanalinna P&hikool
Doberani Rannamaja
Parnu Waldorfkool

Anu Jooksutrennid

Anu Jooksutrennid

Parnu Kalevi Tennisekool

Paikuse Pohikool

Raekiila Kool

Parnu Tammsaare Lasteaed
Mai Kool/Parnu Aerutamisklubi
Paikuse Lasteaed

Parnu Mai Lasteaed

SOOME

Parnu Mai Lasteaed

Parnu Liblika Lasteaed

Sindi Lasteaed

Péarnu Kuninga Tanava P&hikool
Triatloniklubi 21.CC MTU
Parnu Mai Lasteaed

Parnu Kesklinna Lasteaed
Paikuse Lasteaed

5132563 priit@?2silda.ce
5561 5954 saima.rand@mail.ee
53 32 5408

Fotode autor: Elise Saarna
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